
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 8.decembris                                                                   protokols Nr. 21/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 8. 

Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija”  

nolikuma apstiprināšanu 

 

Sakarā ar izmaiņām Ķekavas novada pašvaldības organizatoriskajā struktūrā, proti, Ķekavas 

novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 13/2021 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” normām, kā arī, pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2021.gada 

6.oktobra lēmumu “Par centralizētas grāmatvedības uzskaites izveidošanu Ķekavas novada 

pašvaldībā”, konstatēts:  

1. ar Ķekavas novada domes 2012.gada 9.februāra sēdes lēmumu Nr.6.§ 1. (protokols Nr.3) tika 

apstiprināts Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija”, turpmāk 

tekstā – policija, nolikums; 

2. spēkā esošais policijas nolikums ir novecojis, kā arī nolikumā ietvertas normas dublējas ar 

citiem normatīviem aktiem, kas ir pretrunā ar Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra 

noteikumu Nr.108 “Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi” 3.2.apakšpunktu, kas 

nosaka, ka normatīvajā aktā neietver normas, kas dublē augstāka vai tāda paša spēka normatīvā 

akta tiesību normās ietverto normatīvo regulējumu; 

3. spēkā esošā policijas nolikuma 42.punktā ir noteikts, ka policijas grāmatvedības uzskaiti 

organizē policijas priekšnieks, kas no 2022.gada 2.janvāra būs pretrunā ar Ķekavas novada 

domes 2021.gada 6.oktobra lēmumu “Par centralizētas grāmatvedības uzskaites izveidošanu 

Ķekavas novada pašvaldībā”; 

4. spēkā esošā policijas nolikuma 48.punktā ir minēts, ka policija ir Ķekavas novada domes 

priekšsēdētāja, kā arī Drošības, sabiedriskās kārtības un satiksmes komitejas kontrolē, kas 

neatbilst aktuālajām Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 

13/2021 “Ķekavas novada pašvaldības nolikums” normām. 

Ņemot vērā minēto, policijas nolikumu ir nepieciešams apstiprināt jaunā redakcijā, vienlaicīgi 

atceļot šobrīd spēkā esošo policijas nolikumu. 

 

Pamatojoties uz:  

 likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu; 

 Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu; 

 kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2021.gada 2.decembra sēdes 

atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Jānis 

Vaivods, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” nolikumu 

(pielikumā). 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


